
A1198 121 HM145-DX

CATALOGUE REPLACEMENT PARTS CATALOGO PEZZI DI RICAMBIO

HOW TO ORDER

When ordering spare parts, please define each
part as follows:

- MODEL OF MACHINE
- SERIAL NUMBER OF MACHINE
- NUMBER OF THE FIGURE IN THE SPARE PARTS

CATALOGUE IN WHICH THE REQUESTED PART
APPEARS

- NUMBER OF POSITION OF THE REQUESTED PART
IN THE FIGURE

- PART NUMBER
- DESCRIPTION
- DESIRED QUANTITY

WARNING

THE MACHINE IS CONSTANTLY REVISED AND
IMPROVED BY OUR DESIGNERS. THE SPARE
PARTS CATALOGUE IS ALSO PERIODICALLY
UPDATED. IT IS VERY IMPORTANT THAT ALL THE
ORDERS OF SPARE PARTS MAKE REFERENCE TO
THE SERIAL NUMBER OF THE MACHINE, WHICH IS
PUNCHED ON THE METAL NAME PLATE ON THE
MACHINE.

The manufacturer reserves the right to modify
the machine at any time without notice.

COME ORDINARE

Per ordinare i pezzi di ricambio si prega di
indicare nell’ordine:

- MODELLO ESATTO DELLA MACCHINA
- NUMERO DI MATRICOLA DELLA MACCHINA
- NUMERO DELLA FIGURA DEL CATALOGO

RICAMBI IN CUI COMPARE IL PEZZO RICHIESTO
- NUMERO DI POSIZIONE DEL PEZZO RICHIESTO

NELLA FIGURA
- NUMERO DI CODICE DEL PEZZO
- DESCRIZIONE DEL PEZZO
- QUANTITÁ DESIDERATA

ATTENZIONE

LA MACCHINA VIENE COSTANTEMENTE 
MIGLIORATA DAI PROGETTISTI, E IL CATALOGO
DEI RICAMBI SUBISCE PERIODICI
AGGIORNAMENTI. É INDISPENSABILE CHE OGNI
ORDINE DI PARTI DI RICAMBIO MENZIONI IL
NUMERO DI MATRICOLA DELLA MACCHINA,
LEGGIBILE SULLA TARGHETTA METALLICA DI
IDENTIFICAZIONE DELLA MACCHINA.

Il costruttore si riserva la facoltà di apportare
modifiche alle macchine senza preavviso.
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HM145-DX         Set. 2002 Fig. 6009/1
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● = Le pos. 5 e 6 devono essere sempre  
 ordinate insieme.
● =  Pos. 5 and 6 to be ordered always  
 together. 





HM145-DX     Set. 2002 Fig. 6716/1
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HM145-DX     Dic. 1997 Fig. 9999HM145-DX     Dic. 1997 Fig. 6722





HM145-DX     Giu. 2001 Fig. 6723





HM145-DX     Dic. 1997 Fig. 9999HM145-DX     Giu. 2001 Fig. 6723





HM145-DX     Dic. 1997 Fig. 9999HM145-DX     Giu. 2001 Fig. 6723





1

4

3

2

HM145-DX     Dic. 1997 Fig. 6725





HM145-DX     Dic. 1997 Fig. 6878
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CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS LIST

Dic. 1997

HOT-MELT
TRATTO 2

Cod. prod.: 7.8.04809.00A
(Con tubo L=1,8 m - With hose L=1,8 m)

Cod. prod.: 7.8.04820.00A
(Con tubo L=2,4 m - With hose L=2,4 m)  

siat S.p.A. - Via Puecher, 22 - 22078 TURATE (CO) ITALY - P.O. BOX 1 
Tel. (02) 964951 - Telefax (02) 9689727

http://www.siat.com - E-Mail: Siat.spa@interbusiness.it



 Position Spare Part Number Description  Quantity
 Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantità

    1   4.4.06717.00A BASAMENTO HOT-MELT             PZ         1     
    2   3.4.01793.93  VITE TCBCR M4X12 ZINC.         PZ         2     
    3   3.2.08082.96A PARATIA TROPICALIZZATA         PZ         1     
    4   3.4.00012.93  VITE TCBCR M4X10 ZINCATA       PZ         5     
    5   3.3.20114.00A DISTANZIALE HOT-MELT           PZ         5     
    6   4.4.06718.00A SCATOLA LATO COMPUTER          PZ         1     
   HOT-MELT
    8   3.4.03188     SERRATURA HOT-MELT             PZ         1     
    9   3.3.20118.98A VITE A BRUGOLA FISSAGGIO       PZ         2     
   SCATOLA LATO COMPUTER HOT-MELT
   10   3.1.01820.00A RONDELLA HOT-MELT              PZ         2     
   11   3.4.00002.93  DADO M6 ZINCATO                PZ         2     
   12   3.2.08083.00A SCATOLA LATO VASCA HOT-MELT    PZ         1     
   13   3.4.01239.98  VITE TCBCR M4X8 INOX           PZ         4     
   14   3.2.08084.98A COPERCHIO VASCA INOX HOT-MELT  PZ         1     
   15   3.3.20120.98A VITE A BRUGOLA FISSAGGIO       PZ         2     
   COPERCHIO HOT-MELT
   16   3.4.00001.98  DADO M4 INOX                   PZ         2     
   17   3.4.03190     MANIGLIA “ELESA” M.243/100     PZ         1     
   18   3.4.00021.93  VITE TE M6X12 ZINCATA          PZ         2     
   19   3.3.20115.00A DISTANZ.PER CONTRO COPERCHIO   PZ         3     
   HOT-MELT
   20   3.2.08085.00A CONTRO COPERCHIO HOT-MELT      PZ         1     
   21   3.4.00647.93  VITE TE M5X8 ZINCATA           PZ         3     
   22   3.2.08086.00A CARTER POMPA HOT-MELT          PZ         1     
   23   3.4.00012.98  VITE TCBCR M4X10 INOX          PZ         7     
   24   3.2.08087.98A LAMIERA COPRIVASCA INOX        PZ         1     
   HOT-MELT

Data 16/02/98

Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto

6905    GRUPPO CARROZZERIA             7.8.04809.00A UNITA’ HOT-MELT TRATTO 2 C/TUBO L=1,8 m



HOT-MELT     Dic. 1997 Fig. 6905
TRATTO 2



 Position Spare Part Number Description  Quantity
 Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantità

    1   3.5.02652.00A VASCA 5 KG. SERIE ECLYSS       PZ         1     
   HOT-MELT
    2   3.3.20148.00A VITE A BRUGOLA FISSAGGIO       PZ         1     
   MANICOTTO POMPA HOT-MELT
    3   3.2.08088.00A GUARNIZIONE ISOLANTE X VASCA   PZ         1     
   HOT-MELT
    4   4.4.06719.00A PIASTRA SUPPORTO POMPA         PZ         1     
   HOT-MELT
    5   3.4.00305.93  VITE TE M5X14 ZINCATA          PZ        10     
    6   3.8.04674     FUSIBILE TERMICO               PZ         1     
    7   3.8.04675     RESISTENZA PER ALETTA          PZ         2     
    8   3.8.04676     RESISTENZA PER VASCA           PZ         3     
    9   3.3.20149.00A DISTANZIALE ISOLANTE HOT-MELT  PZ         4     
   10   4.4.06720.00A SUPPORTO PER VASCA HOT-MELT    PZ         1     
   11   3.4.00160.93  VITE TCEI M6X20 ZINCATA        PZ         2     
   12   3.4.00729.93  VITE TCEI M6X14 ZINC.          PZ         4     
   13   3.4.00033.93  RONDELLA TRIPLA X VITE M6 ZINC PZ         4     
   14   3.3.20150.93A PIEDINO SUPPORTO VASCA ZINC.   PZ         2     
   HOT-MELT
   15   3.3.20151.00A BUSSOLA FISSAGGIO VALVOLA A    PZ         1     
   SFERA HOT-MELT
   16   3.3.20152.00A RONDELLA IN RAME HOT-MELT      PZ         1     
   17   3.8.04677     VALVOLA A SFERA                PZ         1     
   18   3.3.20153.00A PROLUNGA PER VALVOLA A SFERA   PZ         1     
   HOT-MELT
   19   3.3.20154.00A COMANDO PER VALVOLA A SFERA    PZ         1     
   HOT-MELT
   20   3.4.00111.92  SPINA ELAST./4X20 BRUNITA      PZ         1     
   21   3.2.08089.00A RETE PROTEZIONE POMA HOT-MELT  PZ         1     
 

Data 16/02/98

Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto

6906    GRUPPO VASCA             7.8.04809.00A UNITA’ HOT-MELT TRATTO 2 C/TUBO L=1,8 m



HOT-MELT     Dic. 1997 Fig. 6906
TRATTO 2



 Position Spare Part Number Description  Quantity
 Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantità

    1   3.8.04662     PROLUNGA DIRITTA               PZ         1     
    2   3.8.04663     REGOLATORE PRESSIONE           PZ         1     
    3   3.8.01108     RACCORDO RA 022-1/4-1/4        PZ         1     
    4   3.8.02186     NIPPLO CONICO 1/4”-1/8” 700R   PZ         1     
    5   3.8.04664     ELETTROVALVOLA PARTENZA POMPA  PZ         1     
    6   3.8.03984     TAPPO CILINDRICO RA 019 1/8”   PZ         1     
   SA2 SR4
    7   3.8.04665     BOBINA 24V PER ELETTROVALVOLA  PZ         1     
    8   3.8.04666     CONNETTORE X ELETTROVALVOLA    PZ         1     
    9   3.8.04092     RACCORDO 6521-8 1/8            PZ         1     
   SM44 plc
   10   3.8.02417     TUBO PNEUM.D8X6 NERO (5 M)     PZ         1     
   X 800af
   11   3.8.03991     RACCORDO DIRITTO 6511-4-1/8    PZ         1     
   “CAMOZZI” SM44
   12   3.8.01630     TUBO PNEUM.D4/2,5 (5 MT.)      PZ         1     
   13   3.8.04295     RACCORDO 6463 4-1/8”           PZ         1     
   14   3.8.04667     RONDELLA IN RAME               PZ         1     
   15   3.8.04668     MANOMETRO 0-6 BAR              PZ         1     

Data 16/02/98

Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto

6907    GRUPPO PNEUMATICO             7.8.04809.00A UNITA’ HOT-MELT TRATTO 2 C/TUBO L=1,8 m



HOT-MELT     Dic. 1997 Fig. 6907
TRATTO 2



 Position Spare Part Number Description  Quantity
 Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantità

    1   3.4.00174.93  VITE TCEI M6X90 ZINCATA        PZ         4     
    2   3.4.00006.93  RONDELLA DENTELLATA X VITE M6  PZ         4     
    3   3.3.20128.00A TESTA CILINDRO PNEUMATICO      PZ         1     
    4   3.8.03996     RACCORDO GOMITO 6521-6-1/8     PZ         2     
    5   3.4.03193     GUARNIZIONE OR                 PZ         2     
    6   3.3.20129.00A CILINDRO LATO PNEUM.RAPPORTO 13:1 HOT-MELT   PZ         1      

    7   3.4.03195     DADO                           PZ         1     
    8   3.4.03196     RONDELLA STELLATA              PZ         1     
    9   3.8.04669     GUARNIZIONE                    PZ         1     
   10   3.3.20130.00A PISTONE LATO PNEUMATICO        PZ         1     
   11   3.3.20131.00A STELO POMPA HOT-MELT           PZ         1     
   12   3.8.04670     GUARNIZIONE                    PZ         2     
   13   3.8.04671     GUARNIZIONE                    PZ         1     
   14   3.3.20132.00A CASTELLO POMPA HOT-MELT        PZ         1     
   15   3.3.20133.00A DISCO INVERSIONE HOT-MELT      PZ         1     
   16   3.4.00111.92  SPINA ELAST./4X20 BRUNITA      PZ         1     
   17   3.8.04672     GUARNIZIONE                    PZ         2     
   18   3.3.20134.00A BUSSOLA DI TENUTA PNEUMATICA   PZ         1     
   19   3.8.04673     GUARNIZIONE                    PZ         1     
   20   3.3.20135.00A GHIERA DI TENUTA PNEUMATICA    PZ         1     
   21   3.4.00160.93  VITE TCEI M6X20 ZINCATA        PZ         4     
   22   3.3.20136.00A SUPPORTO INFERIORE POMPA       PZ         1     
   23   3.4.00112.98  VITE TCEI M5X16 INOX           PZ         3     
   24   3.3.20137.00A MANICOTTO HOT-MELT             PZ         1     
   25   3.4.03194     GUARNIZIONE OR                 PZ         2     
   26   3.3.20138.00A RONDELLA IN RAME HOT-MELT      PZ         2     
   27   3.3.20139.00A CARTUCCIA DI TENUTA HOT-MELT   PZ         1     
   28   3.4.03197     SFERA 3/8”                     PZ         1     
   29   3.3.20140.00A FASCIA ELASTICA DX HOT-MELT    PZ         1     
   30   3.3.20141.00A FASCIA ELASTICA SX HOT-MELT    PZ         1     
   31   3.3.20142.00A PISTONE LATO IDRAULICO         PZ         1     
   32   3.3.20143.00A CONTRODADO CILINDRO IDRAULICO  PZ         2     
   33   3.3.20144.00A CILINDRO LATO IDRAULICO POMPA PNEUM.  PZ         1     
   34   3.3.20145.00A PIATTELLO DI TRAVASO HOT-MELT  PZ         1     
   35   3.4.03198     SFERA 1/2”                     PZ         1     
   36   3.3.20146.00A SEDE DI TENUTA HOT-MELT        PZ         1     
   37   3.3.20147.00A CARTUCCIA VALVOLA DI ASPIRAZ.MANDATA  PZ         1     
  998   4.7.10512.00A KIT GUARNIZIONI LATO ARIA      PZ         1     
  999   4.7.10513.00A KIT GUARNIZIONI LATO COLLA     PZ         1     
   HOT-MELT

Data 16/02/98

Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto

6908    GRUPPO POMPA PNEUMATICA            7.8.04809.00A UNITA’ HOT-MELT TRATTO 2 C/TUBO L=1,8 m



HOT-MELT     Dic. 1997 Fig. 6908
TRATTO 2



 Position Spare Part Number Description  Quantity
 Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantità

    1   3.8.04092     RACCORDO 6521-8 1/8            PZ         1     
   SM44 plc
    2   3.8.04658     BASE X VALVOLA INVERSIONE      PZ         1     
    3   3.4.00016.93  VITE TCEI M4X20 ZINCATA        PZ         2     
    4   3.8.04659     VALVOLA INVERSIONE             PZ         1     
    5   3.8.04660     CONNETORE VALVOLA INVERSIONE   PZ         2     
    6   3.8.04021     RACCORDO DIRITTO 6511-6-1/8    PZ         2     
   “CAMOZZI”
    7   3.8.01631     TUBO PNEUM.D6/4 (5 MT.)        PZ         1     
    8   3.8.04648     RACCORDO 6550-6                PZ         2     
   10   3.3.20117.95A SUPPORTO MICROSWITCH HOT-MELT  PZ         1     
   ANODIZZATO
   11   3.4.00175.93  RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. PZ         2     
   12   3.4.00577.93  VITE TCEI M6X16 ZINCATA        PZ         2     
   13   3.3.20119.95A PIASTRINA REGOLAZ.MICROSWITCH  PZ         2     
   HOT-MELT ANODIZZATA
   14   3.4.00558.93  RONDELLA PIANA X VITE M3 ZINC. PZ         4     
   15   3.4.03191.93  VITE T.C.E.I. M3X8 ZINCATA     PZ         4     
   16   3.8.04661     MICROSWITCH PER FINE CORSA     PZ         2     
   17   3.4.01697.93  RONDELLA DENTELLATA X VITI M3  PZ         4     
   ZINC.
   18   3.4.03192     VITE TESTA TAGLIO CACCIAVITE   PZ         4     
   M3X14

Data 16/02/98

Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto

6909    GRUPPO INVERSORE ELETTRICO          7.8.04809.00A UNITA’ HOT-MELT TRATTO 2 C/TUBO L=1,8 m



HOT-MELT     Dic. 1997 Fig. 6909
TRATTO 2



 Position Spare Part Number Description  Quantity
 Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantità

    1   3.3.20110.00A MANIFOLD A 4 TUBI HOT-MELT     PZ         1     
    2   3.3.20111.00A PASTIGLIA DI RAME HOT-MELT     PZ         3     
    3   3.4.03183     GRANO DI CHIUSURA              PZ         3     
    4   3.4.03184     GUARNIZIONE                    PZ         1     
    5   3.4.03185     GUARNIZIONE                    PZ         1     
    6   3.4.00020.93  VITE TCEI M6X30 ZINCATA        PZ         6     
    7   4.7.10509.00A GRUPPO BY-PASS COMPLETO        PZ         1     
   HOT-MELT
    8   4.7.10510.00A GRUPPO FILTRO PER MANIFOLD     PZ         1     
   COMPLETO HOT-MELT
    9   3.4.03186     GUARNIZIONE                    PZ         1     
   10   3.8.04654     TAPPO PER FILTRO               PZ         1     
   11   3.4.00420.93  VITE TCEI M4X16 ZINC.          PZ         4     
   12   3.8.04655     SONDA RILEVAMENTO TEMPERATURA  PZ         1     
   13   3.8.04656     TAPPO DI CHIUSURA              PZ         4     
   14   3.8.04657     RACCORDO DIRITTO               PZ         1     
   15   3.3.20113.00A RONDELLA DI RAME HOT-MELT      PZ         5     
   16   3.4.03187     DISTANZIALE ISOLANTE           PZ         2     
   17   3.2.08081.00A COPRI MANIFOLD HOT-MELT        PZ         1     
   18   3.4.00119.93  VITE TCEI M5X10 ZINCATA        PZ         2     

Data 16/02/98

Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto

6910    GRUPPO MANIFOLD             7.8.04809.00A UNITA’ HOT-MELT TRATTO 2 C/TUBO L=1,8 m



HOT-MELT     Dic. 1997 Fig. 6910
TRATTO 2



 Position Spare Part Number Description  Quantity
 Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantità

    1   3.8.04722     SCHEDA DISTRIBUZ.COLLA MP3010  PZ         1     
    2   3.4.00025.93  VITE TCBCR M3X8 ZINCATA        PZ         8     
    3   3.4.00558.93  RONDELLA PIANA X VITE M3 ZINC. PZ         4     
    4   3.3.20281.93A DISTANZIALE 10X9,5X5 HOT-MELT  PZ         4     
    5   3.4.01239.93  VITE TCBCR M4X8 ZINC.          PZ         6     
    6   3.4.01830.92  RONDELLA DENTELLATA X VITE M4  PZ         4     
    7   3.8.04743     TERMINALE DI BLOCCO KKE2060    PZ         3     
    8   3.8.04737     MORSETTO TRIPLO KKE2058        PZ         4     
    9   3.8.04741     PARETE X MORS.TRIPLO KKE2059   PZ         1     
   10   3.8.04725     CAVO CONNESS. SEGNALI MP4060   PZ         1     
   11   3.8.04738     MORSETTO GIALLO-VERDE KKE2055  PZ         2     
   12   3.8.04739     MORSETTO BLU KKE2052           PZ         6     
   13   3.8.04587     PORTAFUSIBILE TRIPOLARE 10X38  PZ         1     
   14   3.8.01761     FUSIBILE 10,3X38 10A           PZ         3     
   15   3.8.04735     CONTATTORE 3KW KKE1220         PZ         1     
   16   3.8.04742     PARETE X MORSETTO KKE2054      PZ         3     
   17   3.8.04740     MORSETTO GRIGIO KKE2053        PZ         5     
   18   3.8.04736     MORSETTO PORTAFUSIBILE KKE2050 PZ         2     
   19   3.8.02103     FUSIBILE 5X20 DA 1,6A          PZ         2     
   20   3.8.04727     TRASF.TOROIDALE 80VA MP5010    PZ         1     
   21   3.8.04728     TASFOR.TOROIDALE 50VA MP5030   PZ         1     
   22   3.8.04729     DIST.PER TRASFORMATORE KKC1061 PZ         2     
   23   3.4.01139.93  VITE TCEI M6X65 ZINCATA        PZ         1     
   24   3.4.00175.93  RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. PZ         1     
   25   3.4.00012.93  VITE TCBCR M4X10 ZINCATA       PZ         4     
   26   3.4.00001.93  DADO M4 ZINCATO                PZ         2     
   27   3.8.04721     SCHEDA DI POTENZA MP2010       PZ         1     
   28   3.8.04723     FLAT CABLE 16P 50CM MP4010     PZ         1     
   29   3.8.04720     SCHEDA CPU MP1040              PZ         1     
   30   3.8.04726     BATTERIA TAMPONE OZE1010       PZ         1     
   31   3.8.04719     COMNNETTORE PER CHIAVE KKE1120 PZ         1     
   32   3.4.00341.93  DADO ESAGONALE M3              PZ         6     
   33   3.8.04724     FLAT CABLE 14P 40CM MP4020     PZ         1     
   34   3.8.04718     CONNETTORE PER TUBO KKE1000    PZ         2     
   35   3.8.04717     INTERR.DI SICUREZZA KKE1130    PZ         1     
   36   3.4.01716.93  VITE TCBCR M3X6 ZINC.MARKO     PZ         2     
   37   3.8.04731     SPIA LUMINOSA ROSSA KKE1250    PZ         1     
   38   3.8.01237     LAMPADINA INCAND.BA9S 36V 2W   PZ         3     
   39   3.8.04730     SPIA LUMINOSA VERDE KKE1240    PZ         1     
   40   3.8.04733     INTERR.ACCENS.VERDE KKE1230    PZ         1     
   41   3.8.04715     INTERR.LUM.ROSSO KKE1150       PZ         1     
   42   3.8.02325     BOCCHETTONE SKINTOP ST7        PZ         2     
   43   3.8.02326     CONTRODADO GMP7                PZ         2     
   44   3.8.00854     BOCCHETTONE SKINTOP ST 16      PZ         1     
   45   3.8.03846     CONTRODADO GMP16               PZ         1     
   46   3.8.04716     INTERR.A CHIAVE KKE1170        PZ         1     

Data 11/09/00

Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto

6911    GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI             7.8.04809.00A UNITA’ HOT-MELT TRATTO 2 C/TUBO L=1,8 m



HOT-MELT     Feb. 1998 Fig. 6911
TRATTO 2



 Position Spare Part Number Description  Quantity
 Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantità

    1   3.8.04678     ELETTROVALVOLA                 PZ         1     
    2   3.8.03996     RACCORDO GOMITO 6521-6-1/8     PZ         1     
   “CAMOZZI” SM44
    3   3.3.20155.98A TUBETTO PASSAGGIO ARIA INOX    PZ         1     
   HOT-MELT
    4   3.8.00363     RACCORDO A GOMITO MF 1/8”      PZ         1     
    5   3.8.04679     RACCORDO 45 gradi              PZ         1     
    6   3.8.04680     GUARNIZIONE                    PZ         1     
    7   3.3.20157.00A GRANO HOT-MELT                 PZ         3     
    8   3.3.20158.00A PASTIGLIA RAME HOT-MELT        PZ         3     
    9   3.3.20159.00A CORPO PISTOLA HOT-MELT         PZ         1     
   10   4.7.10514.00A GRUPPO FILTRO PER PISTOLA      PZ         1     
   COMP. HOT-MELT
   11   3.8.04681     GUARNIZIONE                    PZ         8     
   12   4.7.10515.00A MODULO LONG-LIFE SERIE NDS     PZ         4     
   HOT-MELT
   13   3.4.00015.98  VITE TCEI M6X25 INOX           PZ         8     
   14   3.8.04682     SONDA                          PZ         1     
   15   3.8.04683     RESISTENZA                     PZ         2     
   16   3.8.04684     MORSETTO                       PZ         1     
   17   3.3.20160.95A COPERCHIO X CORPO HOT-MELT     PZ         1     
   ANODIZZATO
   18   3.4.03191.98  VITE T.C.E.I. M3X8 INOX        PZ         3     
   19   4.7.10215.00A TUBO RISCALDATO DA mt.1,80     PZ         1     
   HM-145
   20   4.7.10216.00A TUBO RISCALDATO DA mt.2,40     PZ         1     
   HM-145
   21   3.8.04685     RACCORDO PER TUBO              PZ         2     
   22   3.8.04686     GHIERA DI FISSAGGIO PER        PZ         2     
   TUBO
   23   3.8.04687     TUBO                           PZ         1     
   24   3.8.04688     TUBO                           PZ         1     
   25   3.8.04689     BOCCOLA ANTISTRAPPO            PZ         2     
   26   3.8.04690     CORAZZA PER CONNETTORE         PZ         1     
   27   3.8.04691     CONNETTORE VOLANTE MASCHIO 9   PZ         1     
   PIN
   28   3.8.04692     CONTATTO MASCHIO DORATO        PZ         2     
   29   3.8.04693     CONTATTO MASCHIO STAGNATO      PZ         5     
   30   4.7.10213.00A UGELLO 90 /0,4 HM-145          PZ         4     

Data 16/02/98

Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto

6912    GRUPPO PISTOLA            7.8.04809.00A UNITA’ HOT-MELT TRATTO 2 C/TUBO L=1,8 m



HOT-MELT     Dic. 1997 Fig. 6912
TRATTO 2



 Position Spare Part Number Description  Quantity
 Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantità

    1   3.3.20121.00A GRANO DI REGOLAZIONE HOT-MELT  PZ         1     
    2   3.3.20122.00A DADO HOT-MELT                  PZ         1     
    3   3.3.20123.00A CAPPELLOTTO DI CHIUSURA        PZ         1     
   HOT-MELT
    4   3.7.00344.00A MOLLA HOT-MELT                 PZ         1     
    5   3.3.20124.00A OTTURATORE NDS CON GUARNIZIONE PZ         1     
   HOT-MELT
    6   3.3.20125.00A BILANCIATORE DI FLUSSO         PZ         1     
   HOT-MELT
    7   4.7.10511.00A KIT GUARNIZIONE COMPLETO PER   PZ         1     
   MODULO HOT-MELT
    8   3.3.20126.00A CORPO MODULO NDS HOT-MELT      PZ         1     
    9   3.3.20127.00A UGELLO ADATTATORE SERIE NDS    PZ         1     
   HOT-MELT

Data 16/02/98

Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto

6913    GRUPPO MODULO             7.8.04809.00A UNITA’ HOT-MELT TRATTO 2 C/TUBO L=1,8 m



HOT-MELT     Dic. 1997 Fig. 6913
TRATTO 2




